Iurgiorum excitator vir diabolicus est, ibid. n. 89.

Adulteri amici sunt, qui iurgij vnanimis dissoluant, ibid. n. 95.

Quanta sit prauitatis cordis seminantium discordias, c. 6. n. 111.

Repentina ruina tales sequitur, ibid. n. 112.

Cur molitor discordiarum dicatur fodere malum, c. 16. n. 110.

Dicitur ignem accendere, ibid. n. 112.

Quomodo simulatio illius describatur, ibid. n. 113. & 114.

Quomodo dignoscantur qui seditiones excitant, c. 17. n. 43.

Verba impostoris ac versipellis Chamæleontis spuito similia sunt, c. 16. n. 115.

Quanta mala verbosus, seu susurro inter Principes faciat, ibid. n. 116.

Qui rixas & contentiones ordit, similis illi, qui fluij exundantis alueum aperit, c. 17. n. 66. & seqq.

Qui ad discordias componendas sunt aptiores, & quibus modis, & medijs vti debet, pacificans læsas partes, c. 18. n. 26.

Fratrum concordia quæ bona parit, ibid. num. 70. & 72.

I N D E X

Quomodo Deus in contentiosos animaduertit, c. 17. n. 43.

Laus præstantissima eorum, qui in causis, ac litibus primi cedunt, & aduersariis suis vltro pacem offerunt, c. 20. n. 13.

Fratum odium assimilatur duabus auiculis, quarum cruor etiam post mortem nulla arte permisceri potest, c. 18. n. 69. & seqq.

Lites inter fratres sunt implacabiliore, ibid.

Amicorum odia ægerime conciliantur, c. 6. n. 113.

Frater qui adiuuatur à fratre, quasi ciuitas firma, tam in bonam, quàm in malam partem quomodo intelligitur, c. 18. n. 68. & seq.

Duplici modo expugnari potest ciuitas, sic & fratrum concordia, ibid. n. 69.

Sors est perpetuarum litium & contentionum solutio, ibid. n. 66.

Extra sortem quis aptior modus ad componendas lites, ibid. n. 67.

Stulti dicuntur, quò cum lites facile componere possent, illas vrgere, & ipsosequi malunt, c. 20. n. 14.

Litem sine consilio contra amicum suscipere non est decens, c. 25. n. 28.

Si aliquando contentio, vt fieri solet, oborta fuerit tibi cum amico, ne subito incensus furore, ea exprobrilli, quæ cum illo amicè conuersans, obseruasti, ibid. n. 29.

Inter impios nulla pax, e. 26. n. 83.

Cætera quæ ad hanc materiam seruire possunt, vide feria 3. post Dominicam Passionis.

Dominica II. post Pascha.

Ego sum pastor bonus. Ioan. 10.

Summus Pastor & summè bonus Christus Iesus, qui nos pascit verbo doctrinæ, & exemplo vitæ sanctissimæ, docens imitandam suam mansuetudinem, patientiam, innocentiam, iustitiam, sicut Petrus in Epistola eiusdem diei ostendit; pascit itidem nos sacramento corporis & sanguinis sui, quod in altaris sacrosancto sacrificio reliquit, quæ doctrina tam Pastores quoscumque, siue Reges, Principes, Prælatos, Doctores, quàm oues, subditos nimirum, seruos, auditores, ligat, de quibus agendum. Et occasione verborum, cognosco oues meas, &c. potest aliquid inferi de Prædestinatione.